
Zarządzenie Nr 20/2024 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 26 lutego 2024r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia procedury naboru kandydatów 

na wolne stanowiska urzędnicze – stanowisko ds. wymiaru podatków i opłat. 

 

         Na podstawie § 5 pkt 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym na 

stanowiska kierujących samorządowymi jednostkami organizacyjnymi w Gminie Biskupiec                                                 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie : 

1) Julia Baranowska – Przewodnicząca komisji 

2) Wioletta Sagan – Członek komisji 

3) Grzegorz Witkowski – Sekretarz komisji 

§ 2. 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Wójt Gminy Biskupiec 

     Arkadiusz Dobek 

 


